
Zarządzenie Nr 127/2019
Burmistrza Czaplinka

z dnia 31.12.2019 r.

Xv sprawie przejęcia w roku 2019 do ewidencji Urzędu Miejskiego środków trwałych
pochodzących z inwestycji.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca ł990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Burmistrz Czaplinka zarządza, co następuje:

I. Dokonuje się rozliczenia prowadzonego przez Urząd Miejski w Czaplinku zadania
inwestycyjnego polegającego na remoncie sceny amfiteatru XV Czaplinku zgodnie
z dokumentami OT i jednocześnie dokonuje się zwiększenia wartości środka tnyalego —

budynku socjalno-administracyjnego amfiteatru, znajdującego się w ewidencji
Czaplineckiego Ośrodka Kultury o wartość 63 967,56 zł.

2. Zakres wykonanych prac obejmuje zmianę rodzaju nawierzchni z podłogi drewnianej
ulożonej na legarach na nawierzchnię z kostki betonowej bezfazowej grubości 6 cm.

3. Podstawą udokumentowania operacji są dokumenty OT i PT, stanowiące załącznik do
niniejszego zarządzenia.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Czaplinek.

Zarządzenie wchodzi \y życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ cJWLIKA


